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Küresel Teknoloji Zirvesi Logosu

Küresel Teknoloji Zirvesi
G20 Küresel Teknoloji Zirvesi

Serisi

G20

Ülkelerinde Küresel Teknoloji Zirvesi 2023
Planlaması: Teknolojinin Geleceğini

Şekillendirmek

işlem Konferans, toplantılar

başlangıç 2023 16 Şubat

Son 26 Eylül 2023

yer G20 ülkeleri

yer  Hindistan Visakhapatnam ,
 Suudi Arabistan Riyad , 

 Güney Kore Seul ,  Kanada
Toronto ,  İtalya Roma , 
 Fransa Paris ,  Amerika
Birleşik Devletleri New York , 
 Avustralya Melbourne ,  Çin
Pekin ,  Birleşik Krallık Londra
,  Japonya Tokyo

katılımcılar yabancı temsilciler

yönetmek Andhra Pradesh Hükümeti , Pulse
Group , Hindistan Hükümeti ile

Küresel Teknoloji Zirvesi
Wikipedia'dan

Teknoloji endüstrisinin geleceğini tartışmak ve
şekillendirmek için bir platform olan Global Tech
Summit Türkçe : Global Tech Summit:
Shaping the Future of Technology Bu
konferanslar 2023 yılı boyunca Riyad, Seul, Tokyo,
Roma, Paris, New York, Melbourne, Pekin, Londra
ve Yeni Delhi G20 Ülkelerinde Planlanan Küresel
Teknoloji Zirvesi Serisi İngilizce : G20
Ülkelerinde Programlama . [4] Dünyanın dört
bir yanından en son teknolojik gelişmeleri tartışmak,
teknolojiyi kullanarak farmasötik ürünler yapmak,
ilaçları uygun fiyatlarla sağlamak için Küresel
Teknoloji Konferansı , [5] Modern tarım
uygulamalarının benimsenmesi [6] ve küresel
ekonomik gelişme tartışılmaktadır. [7]

Küresel Teknoloji Zirvesi etkinlikleri dizisi, teknoloji
ve bunun çeşitli sektörler üzerindeki etkisi ile ilgili
ortaya çıkan trendleri, yenilikleri ve çözümleri
tartışmak için politikacıları, politika yapıcıları,
yenilikçileri ve teknoloji endüstrisi uzmanlarını bir
araya getiriyor. Global Tech Summit serisi,
katılımcıların dünyanın dört bir yanındaki teknoloji
topluluklarıyla bağlantı kurmasını ve BT
endüstrisindeki en son trendler ve yenilikler
hakkında fikir alışverişinde bulunmasını sağlar.
Global Tech Summit Serisi 16-17 Şubat 2023
tarihlerinde Vizag'da başladı ve G20 ülkelerinde 03-
04 Temmuz 2023 Paris'te, 17-18 Temmuz 2023
Riyad'da, 24-25 Temmuz 2023 New York'ta devam
edecek. 03-04 Ağustos 2023 Tokyo, 07-08 Ağustos
2023 Toronto, 17-18 Ağustos 2023 Melbourne, 21-22
Ağustos 2023 Seul, 28-29 Ağustos 2023 Pekin, 31
Ağustos - 01 Eylül 2023 tarihleri   arasında Roma'da
ve 04-05 Eylül 2023 tarihleri   arasında Londra'da
gerçekleştirilecektir. Haydarabad, Bangalore,
Mumbai, Delhi ve Chennai gibi büyük Hint
şehirlerinde yapılacak.[8] [9]

Global Tech Summit serisi kapsamında 16-17 Şubat
2023 tarihlerinde Visakhapatnam'da teknoloji, ilaç
ve teknoloji endüstrisi sektörlerinin önde gelen
isimleriyle toplantılar gerçekleştirildi ve son gün
startup şirketlerinin sunumu, bağış toplama vb.
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işbirliği içinde [1] [2] [3]

İnternet sitesi

www.globaltechsummit.com _ _ (http://www.glo
baltechsummit.com)

tutulmuş. 100'e yakın girişim inovasyonlarını
sergilerken, 20 girişim için bağış toplama işlemi
tamamlandı. [10] 25'ten fazla ülkeden 400 yabancı
delegenin katıldığı Visakhapatnam konferansına
1400 kişi kaydoldu. [11]

konferans programı
G20 Küresel Teknoloji Zirvesi Serisi

Küresel Teknoloji Zirvesi - G-20 Vizyonu
Küresel Teknoloji Zirvesi afiş logosu
G20 Tech Summit ön inceleme kampanyası toplantıları

Küresel Teknoloji Zirvesi Vizag
Global Tech Summit, IIT, DST, CSIR fikirlerini ve yeniliklerini sergileyen bir platformdur
Küresel Teknoloji Zirvesi Avrupa Birleşik Krallık ABD
Global Tech Summit, ilaç endüstrisinin dijital dönüşümü için bir platformdur
G20 - Sivil20
Dünya Telugu Bilişim Konferansı
kökleri
Dış bağlantılar

Şeyler

Konferans Takvimi

http://www.globaltechsummit.com/
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Hindistan Birliği Bakanı Nirmala
Sitharaman, G20 Hindistan
Başkanlığı Maliye Bakanı

G20 Küresel Teknoloji Zirvesi, birincil amacı uluslararası teknoloji geliştirme ve ticaretini teşvik
etmek olan 20 ülke ve Avrupa Birliği'nin katıldığı bir forumdur. G20 ülkeleri arasında bir dizi zirve
planlanıyor. [12]

Yıl Ev sahibi ülke Ev sahibi
şehir Tarih notlar

2023  Hindistan Visakhapatnam 16–17 Şubat 1400 katılımcı ve 400 uluslararası delege
ile tamamlandı

2023  Fransa Paris 3–4 Temmuz planlanmış

2023  Suudi Arabistan Riyad 17-18 Temmuz planlanmış

2023
 Amerika Birleşik

Devletleri New York 24-25 Temmuz planlanmış

2023  Japonya Tokyo 3-4 Ağustos planlanmış

2023  Kanada toronto 7-8 Ağustos planlanmış

2023  Avustralya Melbourne 17-18 Ağustos planlanmış

2023  Güney Kore Seul 21-22 Ağustos planlanmış

2023  Çin Pekin 28-29 Ağustos planlanmış

2023  İtalya Roma 31 Ağustos -1
Eylül planlanmış

2023  Birleşik Krallık Londra 4-5 Eylül planlanmış

2023  Hindistan Delhi kesin tarih

2023  Hindistan Bombay kesin tarih

2023  Hindistan Haydarabad kesin tarih

2023  Hindistan Chennai kesin tarih

2023  Hindistan Bangalore kesin tarih

2023, Hindistan'ın G20 başkanlığının yılıdır. 2023 G20
Başkanı olarak Hindistan Başbakanı Narendra ModiVar Birlik
Finans ve Kurumsal İşler Bakanı Nirmala Sitharaman, Küresel
Teknoloji Zirvesi için işbirliği olacağına dair güvence verdi.
Birlik Bakanı, Hindistan'ın G-20 Başkanı olarak sorumluluk
üstlenmesi nedeniyle ülkenin büyük şehirlerinde hazırlık
konferanslarının düzenleneceğini söyledi. Bu teknoloji zirvesi,
kapsayıcı büyümeden nasıl yararlanılacağını açıklayacak. Bu
Teknoloji Zirvesi, ülkemizin yeteneklerini, becerilerini ve
teknolojik ilerlemesini dünyanın önünde sergileyecek bir
platform olacak. Endüstriyel otomasyon ve yazılım alanları
birbirine bağlanarak başarılı sonuçlar elde edilebilir. Birlik
Maliye Bakanı, zirve delegelerine, yatırım fırsatları ve
reformları uygulayan Merkezi Hükümetin ekonomiyi
güçlendirme çabaları hakkında Küresel Teknoloji Zirvesi aracılığıyla dünyayı bilgilendirmelerini

G20 Küresel Teknoloji Zirvesi Serisi

Küresel Teknoloji Zirvesi - G-20 Vizyonu
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Küresel Teknoloji Zirvesi-IPA,IACC,
AU, EBTC, NRDC, TiE, CDSCO,

Global Tech Summit Infosys
Kurucusu Narayana Murthy, GM
Rao, GMR Group Başkanı

tavsiye etti. Teknoloji Zirvesi'nin G-20 vizyonunun ilerlemesine katkıda bulunması
bekleniyor.Nirmala Sitharaman , [13] Andhra Pradesh Sanayi Bakanı Gudivada Amarnath , [14]

çeşitli Hint hükümeti temsilcileri, çeşitli aşamalarda açıklanan ulusal ve uluslararası temsilciler.
Hükümet ve iş dünyası liderlerinin desteğiyle, G-20 ülkelerinin büyük şehirleri olan Seul, Tokyo,
Paris, Riyad, Roma, Londra, Melbourne, Pekin, Toronto ve New York'ta küresel teknoloji zirveleri
düzenleme planları yapıldı. Zirve, hükümetin politikalarını, teşviklerini, dijital altyapısını, iş
yapma kolaylığını, iyi yönetişimi, yatırımcıları çekmek için mevcut fırsatları ve teknoloji
endüstrisindeki büyümeyi teşvik ederek Hindistan'a yatırım getirmeyi amaçlıyor. [15]

Ticaret Odası himayesinde 29 Kasım 2022 tarihli Küresel
Teknoloji Zirvesi 2023 etkinlik afişi Jonathan Heimer, Andrew
Edlefsen, Amerika Birleşik Devletleri Büyükelçiliği,   Andra
Pradeş Hükümeti heyeti Kiran Kumar Reddy Salikireddy, Grup
CEO'su, APEITA, Dr. Gedela Srinubabu, CEO , Pulse Group,
EOU'lar, SEZ'ler için Eski Limanlar Teşvik Konseyi Başkan
Yardımcısı, (Hindistan hükümeti) Srikanth Badiga, Hint-
Amerikan Ticaret Odası Başkanı C Narayana Rao ve diğerleri.
Global Tech Summit 2023, Hindistan'ın birinci sınıf
kuruluşları tek bir platformda bir araya getiren ilk etkinliğidir.
Zirveden önce, dünyanın çeşitli yerlerinde yatırımcı yol
gösterileri, girişim buluşmaları ve CEO toplantıları yapılır .
[16] [17] [18]

Infosys'in kurucusu Narayana Murthy, teknik becerilere sahip
gençlerin yarının dünyasına liderlik edeceğini ve genç
girişimciler bir hedefle ilerlerse hiçbir şeyin imkansız
olmadığını söyledi. [19] Küresel Teknoloji Zirvesi
promosyonunun bir parçası olarak ekip, Bhubaneswar,
Nagpur, Haydarabad, Londra, Dubai, Delhi ve Mumbai'de
birkaç zirve öncesi toplantı düzenledi. [20] [21] Infosys'in
kurucusu Narayana Murthy, GMR Group Başkanı GMR Rao ve
birkaç CEO bu etkinliklere katıldı ve yaklaşan sanayi devrimi,
BT sektöründeki büyük fırsatlar, robotik hizmetler, kadınların
BT'ye katılımı, oluşum hakkında konuştu. tohumların vb.
Seçkin kişiler, alanlarda BT'nin rolüne ilişkin görüşlerini dile
getirdiler. [22]

Gudivada Amarnath, Sanayi, Altyapı, Yatırımlar ve Ticaret BakanıKonuşmasında, teknolojideki
hızlı gelişme nedeniyle otomasyon ve yapay zekanın rolünün çok önemli hale geldiğini söyledi.
Veri analizi, yazılım geliştirme ve siber güvenlik alanlarında yeni işler yarattığı söyleniyor. İş
gücümüzü değişen talepleri karşılamaya hazırlamak ve gelecekte başarılı olmaları için ihtiyaç
duydukları becerilerle donatmak çok önemlidir. Vizag, hükümetin 2022 yılına kadar 10 gigawatt
güneş enerjisi üretmeyi hedeflemesiyle hızla yenilenebilir enerji için bir merkez haline geliyor.
Visakhapatnam'ın ülkenin en büyük güneş enerjisi parkının merkezi olduğunu söyledi. Bunlar,
Renew Power ve Adani Green Energy gibi önde gelen şirketlerin yatırımlarını çekmeye yardımcı

Küresel Teknoloji Zirvesi Afiş Logosu

G20 Tech Summit ön inceleme kampanyası toplantıları

Global Tech Summit Vizag
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Küresel Teknoloji Zirvesi Vizag
Sanayi, Altyapı, Yatırım ve Ticaret
Bakanı, Bilgi Teknolojisi., Andra
Pradeş Hükümeti

Bilim ve Teknoloji Bölümü, TIFAC,
IIT, CSIR, NRDC, Andhra
Üniversitesi

oldu. Vizag endüstrilerinin büyümesinin yerel ekonomi
üzerinde önemli bir etkisi oldu. Bakan, binlerce kişiye iş
imkanı sağladığını ve ekonomik büyümeye katkı sağladığını
açıkladı. Sağlık, Aile Refahı ve Tıp Eğitimi BakanıVidadala
Rajini, dijital teknolojinin yaşama, çalışma ve öğrenme
şeklimizi değiştirdiğini söyledi. Başbakan Yardımcısı Rajanna
Dora Peedika , son yıllarda teknolojide benzeri görülmemiş bir
gelişme gördüğümüzü söyledi. Kırsal işletmelere, ürünlerini
çevrimiçi satmak için e-ticaret platformunu kullanma yolları
sağlanmalıdır. Kırsal çiftçiler, ürünleri için pahalı pazarlama
maliyetlerine katlanmadan çevrimiçi pazar yerleri aracılığıyla
dünyanın her yerinden müşterilere ulaşabilirler. [23] [24]

İnsan sağlığını korumak, gelecek nesillere bilimsel ve teknolojik alanlarda rehberlik etmek
mottosuyla düzenlenen her G20 Küresel Teknoloji Zirvesi'ne yaklaşık 1000 devlet yetkilisi, sektör
başkanı, araştırmacı, girişimci, hükümet lideri, bilim insanı ve diğer temsilciler katılıyor. İş
ortaklıkları, teknik konferanslar, dünya çapında uzmanlarla söyleşiler, interaktif oturumlar, CEO
toplantısı, startup vitrini, sektör ziyaretleri vb. organize edildi. [25] [26]

Bilim ve Teknoloji Departmanı ve Transfer Başkanı Dr. Anita
Agarwal, anlamlı tartışmalar için bilim, teknoloji, inovasyon,
startup'lar ve ticaret alanlarından dünyaca ünlü entelektüelleri
bir araya getiren Global Tech Summit'in büyük bir başarı elde
etmesinden duyduğu mutluluğu dile getirdi. Üniversiteler,
Hindistan Teknoloji Enstitüleri (IIT'ler), Bilim ve Teknoloji
Departmanı (DST), Bilimsel ve Endüstriyel Araştırma
KonseyiDr. Anita Aggarwal, Küresel Teknoloji Zirvesi'nin
(CSIR'lerden) dünyanın önde gelen bilim ve teknoloji
uzmanlarını bir araya getirerek devrim niteliğinde bir adım
attığını belirtti. Global Tech Summit ekibi, iş fırsatlarını
açıklamak için önde gelen araştırma enstitülerinden bilim
uzmanlarını getirmeye hazır. Ekonomik kalkınma, bilimin
teknolojiye dönüştürülmesiyle sağlanabilir. Küresel Teknoloji
Zirvesi, IIT, DST, CSIR'den katılan Hindistan'ın en iyi teknoloji değiştiricilerine tam destek
sağlayacak. Küresel teknoloji zirveleri, teknolojinin yaygınlaştırılması ve ticarileştirilmesi için çok
iyi platformlardır. Teknolojiden anlayan bireyler, girişimciler, startuplar, akademik üniversiteler,
araştırma enstitüleri, bilim adamları, çeşitli alanlarda uzmanlar, Ve öğrenciler, entelektüel
yeteneklerini sergilemek için Küresel Teknoloji Zirvesi tarafından sağlanan bu fırsattan
yararlanmalıdır. IIT, CSIR, DST ve üniversitelerden önde gelen seçkin yenilikçiler olan Global
Tech Summit, startup kurucularına fırsat sağlamaya karar verdi. Bu gösterimlerle bilim
teknolojiye dönüşmekte ve yeni ticari ihtiyaçların önünü açmaktadır.[27] [28]

Avrupa İş ve Teknoloji Merkezi (EBTC), Avrupa ve Hindistan arasındaki işbirliğini ve ortaklıkları
geliştirmeye odaklanmış bir kuruluştur. Sürdürülebilir kalkınma, teknoloji transferi ve yenilik
alanlarında. Avrupa tarım uygulamaları ve politikaları, Hindistan'ın Andra Pradeş kentindeki
çiftçilere değerli bilgiler sağlayabilir. Avrupa'nın uzun bir tarım tarihi vardır. Ülkemizin yerel

IIT, DST, CSIR fikirlerini

Küresel Teknoloji Zirvesi Avrupa Birleşik Krallık ABD
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Küresel Teknoloji Zirvesi -
Uluslararası Eczacılık Federasyonu-
Hindistan Eczacılar Birliği

koşullarına ve ihtiyaçlarına uygun, sürdürülebilir ve verimli tarım uygulamaları geliştirdik. [29]

Hindistan Ticaret ve Sanayi Odaları Federasyonu, Hindistan Hükümeti'nin Hindistan'ı dijital
olarak güçlendirilmiş bir ulus haline getirmeye yönelik iddialı bir girişimi olan “Teknolojiyi
Kucaklama ve Toplumu Güçlendirme” konulu Dijital Bharat oturumu hakkında.FICCI temsilcileri
Küresel Teknoloji Zirvesi oturumu hakkında bilgi verdi. İngiliz Yüksek Komisyonu Pragya
Chaturvedi, Hint-İngiliz teknoloji işbirliği ve ticaretini ve Hintli girişimciler ve şirketler için
mevcut fırsatları tartıştı. Kore, Konkuk Üniversitesi'nden Dr Susrutha Koppula, İlaçların Yeniden
Amaçlandırılması - Nörodejeneratif Bozukluklar üzerine odaklandı. Omprakash Nakka, CEO,
Finacle soft, Inc. Direktör- Startups & Products IT Serv Alliance, Inc of USA Hindistan'daki
yenilikleri ve mevcut küresel iş fırsatlarını tartıştı. Teknoloji Bilgi Tahmini ve Değerlendirme
Konseyi (TIFAC) İcra Direktörü Prof. Pradeep Srivastava, TIFAC'ın şunları söyledi:Teknolojinin
Ticari Kullanımlara Aktarılmasında Öğrenilen Bilgi ve Tahmin ve En İyi Uygulamalar. [30]

Global Tech Summit'in ilaç sektörünün dijital dönüşümü için
iyi bir platform olmasını umduğunu ifade etti. Konferansta
konuşan Uluslararası Eczacılık Federasyonu Başkanı Dr
Dominic Jordan, teknolojinin ilaç keşfinde devrim yaratacağını
söyledi. İlaç sektöründeki dijital dönüşüm, sağlık ürünleri ve
hizmetlerinin üretimini ve sunumunu iyileştirmek için çeşitli
dijital teknolojileri uygulamaya yönelik acil bir ihtiyaçtır.
Dijital dönüşümün daha iyi ilaç geliştirme ve hasta bakımı
açısından ilaç endüstrisine fayda sağlayacağını açıkladı. Tıbbi
Cihaz Standartları Kontrol Kuruluşunda İlaç Kontrolör
Yardımcısı Abhijit Ghoshi , dijital sağlık hizmetlerinin
karşılaştığı bazı zorlukları açıklıyor. [31]

Hayvancılık, Balıkçılık ve Süt Ürünleri Geliştirme Bakanı Sidiri Appala Raju, Küresel Teknoloji
Zirvesi'nin ikinci günündekonuştu Teknoloji, süt üretiminin artmasında ve süt kalitesinin
iyileştirilmesinde hayati bir rol oynamıştır. İnekleri insan müdahalesi olmadan sağmak için
makine kullanmak, işçilik maliyetlerini azaltır ve zamandan tasarruf sağlar. İşleme ve paketleme
teknolojisindeki gelişmeler, süt ve diğer süt ürünlerinin raf ömrünü uzatarak tüketiciler için daha
erişilebilir hale getirdi. Teknoloji, balıkların yakalanması, işlenmesi ve pazarlanmasında devrim
yarattı. Sonar teknolojisi, GPS ve uydu görüntülemedeki gelişmeler, balıkçıların balıkları
bulmasına ve yakalamasına yardımcı olmuştur. Göletlerde balık yetiştirmeyi içeren su ürünleri
yetiştiriciliği, deniz ürünleri için artan talebin karşılanmasına yardımcı olmuştur. İşleme,
paketleme ve teknolojideki gelişmeler, balık ürünlerinin dünya çapında taşınmasını ve
pazarlanmasını mümkün kılmıştır. Teknoloji kullanımı, hayvancılık, süt ürünleri geliştirme ve
balıkçılık sektörlerinde üretkenliği ve etkinliği artırmıştır. Geliştirilmiş hayvan refahı. Çevresel
etkileri azaltın ve gıda güvenliğini iyileştirin. Girişimciler ve küçük işletmeler için yeni fırsatlar
yarattı. Dr. Civil20 Group on Technology Ulusal Koordinatörü Nava Subramaniam, Hindistan'ın
G20 başkanlığının geleceği hakkında bilgi verdi.[32] [33]

Global Tech Summit, İlaç Sektörünün Dijital Dönüşümü
İçin Bir Platform

G20 - Civil20
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Küresel Teknoloji Zirvesi - Dünya
Telugu Bilişim Konferansı, TITA,
WTITC,

Visakhapatnam'daki G20 Global Tech Summit'te WTIT
konferans logosu tanıtıldı. Dünya Telugu BT Konseyi, Telugu
gençliği için uygun kılavuzlar oluşturmak üzere dünya Telugu
BT devlerini, uzmanları ve çeşitli küresel teknoloji
konferanslarını bir araya getirmek için Global Tech Summit'te
kuruldu. WTITC Küresel Telugu diasporasını tek çatı altında
bir araya getiriyor WTITC tarafından yönlendirilen iki Telugu
devleti, yatırım çekmek için Telugus'un teknolojideki
yardımından yararlanmak üzere bir araya geldi. Konsey,
küresel teknoloji ana dallarıyla çalışan Telugu teknisyenlerinin
potansiyelinden yararlanmak için kuruldu ve ilk konferansta
teknoloji alışverişi yapılacak. [34] [35]
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